

5.2.2

**Students qualifying in
state/national/ international level
examinations during the last five
years**



TEHATTA SADANANDA MAHAVIDYALAYA

A WEST BENGAL STATE GOVERNMENT AIDED DEGREE COLLEGE

AFFILIATED TO THE UNIVERSITY OF BURDWAN

☀ ESTABLISHED – 2013 ☀

★ P.O – TEHATTA ★ DIST. – PURBA BARDHAMAN ★ PIN – 713122 ★

✉ tehatta.sadananda.mahavidyalay@gmail.com



TEHATTA SADANANDA MAHAVIDYALAYA

A West Bengal State Govt. Aided Degree College

AFFILIATED TO UNIVERSITY OF BURDWAN

— Estd.- 2013 —

P.O.- TEHATTA ★ DIST.- PURBA BURDWAN ★ PIN- 713122

M. :- 9831278235 • E-mail : tehatta.sadananda.mahavidyalay@gmail.com • Website : www.collegetsm.in

Number of students qualifying in state/national/ international level examinations during the last five years

Year	Registration number/roll number for the exam	Names of students qualified	Name of the qualifying exam
2022	Roll No - 4410187522	Anupam Ghosh	SSC




Principal

Tehatta Sadananda Mahavidyalaya

Principal
Tehatta Sadananda Mahavidyalaya
Tehatta, Purba Bardhaman

Supporting Documents for students qualified in state/national/ international level examinations during the last five years

गृह मंत्रालय / Ministry of Home Affairs
कार्यालय महानिरीक्षक, सीमा सुरक्षा बल
Office of the Inspector General, BSF

एक्शन एरिया-II, न्यू टाउन, राजरहाट
Action Area-II, New Town, Rajarhat
कोलकाता-700161 / Kolkata-700161

सं:भर्ती/दोबंठ/नियुक्ति/
No.Rectt/SB-Ftr/Apptt/2894

दिनांक: 28 अगस्त 2023
Date: 28th August 2023

To

Roll No :4410187522
Name :ANUPAM GHOSH
Father's Name :PRABIR GHOSH
Address :hatbele po hatbele
Distt :Purba Bardhaman
State :West Bengal
PIN:713409
Mobile No:8317862166
E-mail :anupamghosh912@gmail.com

विषय:-सीमा सुरक्षा बल में आरक्षक(जीडी) पद के लिए चयन-2022
Sub:- **SELECTION FOR THE POST OF CT (GD) IN BSF - 2022**

कर्मचारी चयन आयोग परीक्षा-2022 के माध्यम से केन्द्रीय सशस्त्र पुलिस बल, असम रायफल, राष्ट्रीय अन्वेषण एजेंसी और सचिवालय सुरक्षा बल में आरक्षक (जीडी) के पद के लिए आपके द्वारा किए गए आवेदन और कर्मचारी चयन आयोग के दिनोंक 20 अगस्त 2023 को घोषित परिणाम के संदर्भ में मुझे आपको सूचित करने का निर्देश हुआ है कि आपको सीमा सुरक्षा बल में आरक्षक (जीडी) के पद के लिए 7वें केन्द्रीय वेतन आयोग की संशोधित वेतन तालिका स्तर-3 अर्थात् रु. 21,700 से 69,100/- और केंद्र सरकार के कर्मचारियों को समय-समय पर स्वीकार्य अन्य भत्तों के साथ निम्नलिखित नियमों एवं शर्तों के अधीन अस्थाई रूप से नियुक्त किया गया है:-

With reference to your application for the post of **Constable (GD)** in CAPFs, AR, NIA, and SSF through SSC Examination-2022 and result declared by SSC on dated 20.08.2023, I am directed to inform you that you have been provisionally selected for the post of **Constable (GD)** in BSF in Revised Pay matrix Level-3 of 7th CPC i.e. Rs. 21,700 to 69,100/- and other allowances as admissible to Central Govt. employees from time to time subject to following terms and conditions:-

(क) रिपोर्ट करने पर, प्रारम्भिक चिकित्सा परीक्षा और शामिल होने की तारीख के बीच की अवधि के दौरान हुई किसी भी बीमारी/विकलांगता/आकस्मिक चोट का पता लगाने/जांच करने के लिए, चिकित्सा अधिकारी द्वारा आपकी चिकित्सा जांच की जाएगी और 'फिट' पाए जाने पर ही आपको ज्वाइन करने की अनुमति दी जाएगी।

(a) On reporting, you will be medically examined by Medical officer to detect/discover any disease/disability/accidental injury acquired during the intervening period of initial medical examination and date of joining and you will be allowed to join only on being found "FIT".

(ख) आप सीमा सुरक्षा बल अधिनियम-1968 एवं सीमा सुरक्षा बल नियम- 1969 के समय-समय पर संशोधित प्रावधानों तथा समय-समय पर लागू केंद्र सरकार के अन्य आदेशों, नियमों और विनियमों के अधीन शासित होंगे।

(b) You will be governed by the provisions of BSF Act 1968 and BSF Rules 1969 as amended from time to time and other Central Government Orders, Rules and Regulations as applicable from time to time.

(ग) आपके चरित्र एवं पूर्ववृत्त के सत्यापन की प्राप्ति और आपके द्वारा कोई भी तथ्यात्मक जानकारी छुपाई नहीं गई है, जो कि एक अयोग्यता के रूप में आपको सरकारी नौकरी के लिए अनुपयुक्त बनाएगी, की संबंधित प्राधिकारी से पुष्टि होने पर आपकी नियुक्ति तुरंत नियमित कर दी जाएगी।

Page No.1/4



Milap De
Principal
Tahata Sadananda Mahavidyalaya
Tahata, Purba Bardhaman